EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 073/2021

PROCESSO: 36785/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-

51, com sede à Rua Moisés Cantarelli, nº 368, Centro, CEP 97200-000. CONTRATADO: RODRIGO SOUZA DE

VARGAS & CIA LTDA, CNPJ nº 10.980.394/0001-45, com sede à Rua Joao Otto Friedrich, nº 127, Restinga Sêca/RS,

CEP 97.200-000. OBJETO: Prorrogar o prazo de execução e vigência do presente contrato em mais 28 (vinte e oito)

dias, a contar de 02/12/2022 até 30/12/2022. SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: Paulo Ricardo Salerno - Prefeito

Municipal, CPF: ***.803.030-**. Pelo Contratado: Rodrigo Souza de Vargas - Sócio Administrador, CPF: ***.758.020-

**. DATA: 25/11/2022.